



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
				<b>11</b>	<b>115732</b>	<b>Bakgrind fôringsbås</b>	
				12	115799	Bakgrind	1
				13	115715	Side for bakgrind	2
				14	410021	Låseskrue M10x40, A4	4
				15	420452	Underlagsskive 10,5/20x2, VZn	4
				16	410506	Mutter 6KT M10, VZn	1
				17	410060	Skrue 6KT. M10x35, VZn	2
				18	410065	Skrue 6KT. M10x60, VZn	1
				19	410511	Mutter 6KT. M10, VZn met.lås	2
				20	115730	Distansehylse	1
					400660	Plastpropp rund 1/2"	4
					410508	Mutter 6KT. M10, A2	4
1	115705	Båsside fôringsbås	1				
3	15360	Rørfeste 1" uten bøyle	1				
4	105025	1" U-bøyle rett snau	6				
	420452	Underlagsskive 10,5/20x2, VZn	2				
	410508	Mutter 6KT. M10, A2	12				
	4402	Vannledningsrør 1", VZn pr.m	3.3				
5	410321	Ekspansjonsbolt M10x75, VZn	2				